АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2018  №87
О внесении изменений в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 18.04.2016 №47 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 18.04.2016 №47 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

1. Пункт 3 постановления Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 18.04.2016 №47 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» изложить в новой редакции:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                             Т.В.Личманюк